
Saison 2021 / 2022

Intitulé de la compétition : 

Date et lieu de la compétition :

Heure ouverture des portes : 13h30 Heure de début de la rencontre : 14h33

Heure de fin de la rencontre : 17h05

Caractéristiques du bassin : Longueur :          25m

Nombre de lignes d'eau :     6

Délégué de la compétition :

Chambre d'appel et Speaker :

Secrétariat et Informatique :

Navette :

Photographe :

POSTE

Juge Arbitre 1 A

Juge Arbitre 2 A

Starter 1 A

Juge de nage A
Juge de nage A
Juge aux virages B

Juge aux virages B

Juge aux virages B

Juge à l'arrivée C

C Ligne 2

C Double ligne 2

C Ligne 3

C Double ligne 3

C Ligne 4

C Double ligne 4

C Ligne 5

C Double ligne 5

C Ligne 6

C Double ligne 6

C Lgne 7

C Double ligne 7

C Volant

REMARQUES :

Au vue de la situation sanitaire il a été décidé de n'engager les nageurs qu'à partir de la catégorie 11-12 ans et plus - 24 forfaits 

declarés le jour même - Forfaits de Troyes Chapelle Natation - 

Il a manqué des officiels A

ATTRIBUTION

SIGNATURE DU DELEGUE ET DU JUGE 

ARBITRE

VINCENT Stéphane DCB 09 20 52

FOURNON Sandrine SCB 09 20 40

POTIER Sabrina CNCL 09 20 51

LOWAGIE Gaëlle DCB 09 20 49

CAILLET Christelle DCB 09 20 60

RENARD François SCB 09 20 47

PERRITAZ Nicolas SCB 09 20 54

DENION Véroniquze SCB 09 20 45

VESSECHY Patrick DCB 09 20 50

RAZANA Pierre-Jean USP 09 20 45

Chronomètreurs

LE BRUN Florian DCB 09 20 45

RIVOALEN Trieg COCV 09 20 50

FLANDROIS Xavier COCV 09 20 40

FOURNIER Thierry USP

BRAULT Patrick SCB

DE CLOEDT Richard USP

MUZART Cécile SCB

SEBAN Jean-Frédéric USP

PUCCIARELLI Marc COCV

BORGET Olivier USP

PUCCIARELLI Marc COCV

SEBAN Jean-Frédéric USP

PUCCIARELLI Claudine COCV PUCCIARELLI Aurore COCV

DE CLOEDT Garance USP

DANIEL Alain SCB

PROCES VERBAL 
COMPETITION DE NATATION UFOLEP

3ème journée de qualification

PALAISEAU 30/01/22

Composition du Jury

BRYNKUS Isabelle SCB

GUILLERMOT Mickaël USP DE CLOEDT Aubane USP



100m Papillon Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Emma 077_87456533 F 2009 02 20 00 01 36 04 183 00 05 56

2 Fontenay LOTTEAU_Maëlys 077_97066149 F 2009 02 20 00 01 40 87 158 00 43 46

3 Fontenay DA SILVA_Lise 077_87430581 F 2009 02 20 00 01 45 03 140 00 48 60

4 Fontenay LERABLE_Cyriane 077_87459976 F 2009 02 20 00 01 59 15 96 00 52 66

5 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 02 12 00 02 01 94 89

6 Palaiseau LE ROY_Lilli 091_91547656 F 2009 02 20 00 02 03 53 86 00 55 50

7 Fontenay STEINER _Doriane 077_87459957 F 2010 02 30 00 02 10 76 72 00 58 57

NC Palaiseau HADDAD_Sofia 091_91471942 F 2009 02 19 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 01 28 98 01 26 66 250 00 37 47

2 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 01 45 00 01 35 42 187 00 48 65

3 Palaiseau LOR_SUZANNE 091_91499101 F 2007 01 49 00 01 37 13 177 00 46 14

4 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 02 00 00 01 44 44 142 00 47 66

5 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 01 56 00 01 44 90 141 00 48 65

6 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 01 55 00 01 45 86 137 00 50 31

7 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 50 00 01 49 25 124 01 00 50

8 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 02 00 00 02 04 24 84 00 53 51

NC Cesson AMBROSELLI_Flavie 077_97065870 F 2008 02 00 00 Forfait Déclaré 0

NC Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 01 48 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 01 15 82 01 20 61 310 00 36 82

2 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 24 50 01 25 44 261 00 39 10

3 Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 01 35 00 01 33 10 201 00 41 73

4 Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 02 04 07 01 45 04 140 00 49 35

5 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 01 55 00 01 48 01 129 00 48 42

NC Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 02 03 06 Forfait Déclaré 0

NC Egreville GOUT_Annaelle 077_87463599 F 2006 02 00 00 Forfait Déclaré 0

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay ROUX_Lisa 077_87419810 F 2002 01 20 00 01 16 87 358 00 36 50

2 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 01 19 40 01 18 81 332 00 34 31

3 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 24 80 01 20 83 308 00 36 15

4 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 33 46 01 23 62 278 00 38 62

5 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 01 24 19 01 26 15 254 00 36 51

6 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 01 30 29 01 35 24 188 00 42 24

7 Brie FURNON_Lou Anne 077_87412739 F 2004 01 38 91 01 44 67 142 00 46 23

8 Cesson RIOVALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 40 00 01 44 80 141 00 45 08

9 Egreville NICOSIA_Paola 077_87443993 F 2004 01 43 39 01 46 85 133 00 48 72

10 Palaiseau BLANQUART_Jeanne 091_91422005 F 2002 02 00 00 01 47 08 132 00 50 90

NC Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 01 14 79 Forfait Déclaré 0

G : 20 - 29 ans

1 Fontenay BONDEAU_Agathe 077_87415046 F 2001 01 33 35 01 33 35 200 00 41 39

2 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410381 F 2000 01 40 00 01 37 58 175 00 45 01

3 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 01 45 00 01 41 30 156 00 46 01



100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 01 00 59 01 37 71 119 00 45 89

2 Fontenay VINCENT_Maël 077_87437660 G 2009 01 45 00 01 40 19 110 00 44 93

3 Cesson VIOUX--HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 48 00 01 44 64 97 00 46 21

4 Fontenay CHEDOTAL _Natan 077_97066128 G 2009 02 15 00 01 46 28 92 00 47 70

5 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 02 00 00 01 48 06 88 00 45 77

6 Cesson DUGUEY_Raphël 077_97066293 G 2010 01 45 00 01 48 08 88 00 48 14

7 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952, G 2009 01 51 00 01 49 93 83 00 49 19

8 Fontenay CORREIRA_Luis 077_87431767 G 2009 02 15 00 01 52 55 77 00 48 97

9 Fontenay MASCOT_Sinclair 077_87463590 G 2010 02 30 00 01 58 31 67 00 52 36

NC Palaiseau SACKO_Amady 091_91547659 G 2009 02 25 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay GARNEAU_Luca 077_97066137 G 2010 02 30 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 01 45 00 01 28 09 162 00 37 18

2 Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 01 40 00 01 36 46 123 00 44 74

3 Fontenay BOUTIN  GODEFROY_Nathan 077_97066127 G 2007 01 58 68 01 36 76 122 00 42 65

4 Fontenay LEMAITRE MILLES _Milo 077_97066147 G 2008 02 20 00 01 39 10 114 00 44 20

5 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 01 40 00 01 39 62 112 00 41 10

6 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 01 40 00 01 44 76 96 00 42 96

7 Cesson ROISIN_Julien 077_87446090 G 2008 01 55 00 01 47 42 89 00 47 25

8 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 02 04 00 01 49 98 83 00 48 40

9 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 02 02 75 01 56 22 70 00 51 06

NC Fontenay FRERE_Isaac 077_97066136 G 2008 01 45 00 Disq NI 0

NC Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_97060223 G 2008 01 30 94 Disq VI 0

NC Fontenay RADONJIC_Sacha 077_97066157 G 2008 01 45 00 Forfait Déclaré 0

NC Cesson VAN WYMEERRSCH_Mattéo 077_87454431 G 2008 01 34 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 01 12 59 01 07 29 364 00 30 51

2 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058464 G 2006 01 25 00 01 17 85 235 00 33 23

3 Cesson VIOUX-HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 33 00 01 17 98 234 00 34 53

4 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 01 17 00 01 18 30 231 00 32 33

5 Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 01 30 00 01 22 10 200 00 35 12

6 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 29 44 01 27 02 168 00 39 07

7 Fontenay DELON PALLARO_Axel 077_97066133 G 2006 01 40 95 01 27 38 166 00 42 53

8 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 01 50 00 01 34 90 130 00 42 79

9 Brie PEYRON_Florian 077_87428718 G 2006 01 50 00 01 44 10 98 00 41 42

NC Fontenay GILLOT_Christopher 077_97066139 G 2006 01 40 00 Disq NI 0

NC Fontenay GEBEL DE GEBHART _Enselin 077_97066138 G 2005 02 00 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 01 40 00 Forfait Déclaré 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie MUZARD_Thomas 077_87450687 G 2004 01 13 88 01 12 14 296 00 33 14

2 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 12 83 01 12 99 285 00 31 51

3 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 01 15 68 01 14 85 265 00 33 75

4 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 20 91 01 15 79 255 00 32 71

5 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 01 26 79 01 24 54 183 00 37 69

6 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 01 35 00 01 30 76 148 00 35 29

G : 20 - 29 ans

1 Brie FURNON_Maxence 077_55364427 G 1999 01 00 42 01 02 91 446 00 29 11

2 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 01 12 00 01 06 72 374 00 30 23

3 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 01 06 47 01 07 04 368 00 30 27

4 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 01 06 65 01 11 55 303 00 30 40

5 Fontenay MORIN_Raphaël 077_87424306 G 1997 01 13 00 01 13 09 284 00 33 36

6 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 01 09 26 01 14 90 264 00 33 32

7 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 01 24 17 01 23 28 192 00 37 27

8 Brie LAGRENEE_Quentin 077_97081464 G 2001 01 15 00 01 25 34 178 00 32 19

NC Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 01 14 17 Forfait Déclaré 0

H : 30 ans et plus

1 Palaiseau TREBAOL_Gaëtan 091_51245808 G 1989 01 15 00 01 10 01 323 00 31 67

2 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 01 15 00 01 11 54 303 00 32 33

3 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 01 12 19 01 13 82 276 00 34 13

4 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 01 12 66 01 14 77 265 00 34 02

5 Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 01 16 34 01 16 57 247 00 34 29

NC Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 30 70 Disq NI 0

NC Palaiseau LE_GOUËT_Julien 091_91495983 G 1980 01 40 00 Forfait Déclaré 0

NC Brie GOMEZ_Esteban 077_97068102 G 1988 01 18 85 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 01 15 45 Forfait Déclaré 0



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Emma 077_87456533 F 2009 00 34 00 00 33 48 321

2 Fontenay LOTTEAU_Maëlys 077_97066149 F 2009 00 44 42 00 36 05 257

3 Fontenay LERABLE_Cyriane 077_87459976 F 2009 00 44 29 00 39 35 197

4 Fontenay ZIMNY _Marie 077_97077590 F 2009 00 50 00 00 40 90 176

5 Palaiseau LE ROY_Lilli 091_91547656 F 2009 00 47 00 00 42 52 156

6 Fontenay DA SILVA_Lise 077_87430581 F 2009 00 40 00 00 43 06 151

7 Fontenay STEINER _Doriane 077_87459957 F 2010 00 55 00 00 43 50 146

8 Palaiseau BENNANI_Nour-El-Islam 091_91516564 F 2010 00 55 00 00 43 82 143

9 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 00 56 29 00 46 44 120

10 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 00 50 00 00 48 11 108

11 Fontenay BODARD _Lola 077_97077581 F 2010 00 55 00 00 48 43 106

12 Fontenay MESSAOUR BOULET_Chiara 077_87460013 F 2010 00 55 00 00 48 93 102

13 Fontenay TOUSSAINT WOJCIK Lise Rose077_97079385 F 2010 00 55 00 00 52 08 85

14 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 00 57 20 00 52 75 82

NC Fontenay SCHMITT DURIANI_Orlane 077_97077589 F 2010 00 55 00 Forfait Déclaré 0

NC Palaiseau HADDAD_Sofia 091_91471942 F 2009 00 45 00 Forfait Déclaré 0

NC Brie SHOKHAYKHA_Imane 077_97076297 F 2010 00 48 07 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 00 32 45 00 32 84 340

2 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 00 34 88 00 34 05 305

3 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 00 35 68 00 36 12 255

4 Palaiseau LOR_SUZANNE 091_91499101 F 2007 00 39 00 00 36 21 253

5 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 00 32 50 00 38 14 217

6 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 00 41 00 00 39 29 198

7 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 36 00 00 40 17 185

8 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 00 38 00 00 43 80 143

9 Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 00 42 00 00 48 32 106

NC Fontenay POUILLOT_Andréa 077_87451052 F 2008 00 57 00 Forfait Déclaré 0

NC Egreville GOUT_Ameline 077_97079995 F 2008 00 48 00 Forfait Déclaré 0

NC Cesson AMBROSELLI_Flavie 077_97065870 F 2008 00 40 00 Forfait Déclaré 0

NC Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 00 36 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 00 31 06 00 32 19 361

2 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 33 23 00 33 80 312

3 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 00 36 98 00 34 49 293

4 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_97079768 F 2006 00 38 00 00 35 97 259

5 Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 00 37 26 00 36 08 256

NC Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 00 32 65 Disq FD 0

NC Egreville GOUT_Annaelle 077_87463599 F 2006 00 40 00 Forfait Déclaré 0

NC Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 00 40 46 Forfait Déclaré 0

NC Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 00 38 34 Forfait Déclaré 0

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay ROUX_Lisa 077_87419810 F 2002 00 30 67 00 30 23 436

2 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 34 46 00 31 27 394

3 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 00 31 35 00 31 54 384

4 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 33 24 00 31 90 371

5 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 00 33 76 00 34 84 285

6 Egreville NICOSIA_Paola 077_87443993 F 2004 00 32 91 00 35 07 279

7 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 00 34 88 00 35 25 275

8 Cesson RIOVALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 36 00 00 36 84 241

9 Brie FURNON_Lou Anne 077_87412739 F 2004 00 38 35 00 39 56 194

10 Palaiseau BLANQUART_Jeanne 091_91422005 F 2002 00 50 00 00 40 29 184

NC Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 00 29 99 Forfait Déclaré 0

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410381 F 2000 00 30 34 00 30 93 407

2 Fontenay BONDEAU_Agathe 077_87415046 F 2001 00 32 00 00 33 57 318

3 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 00 40 00 00 39 29 198

H : 30 ans et plus

1 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 00 37 10 00 37 32 231



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay VINCENT_Maël 077_87437660 G 2009 00 44 35 00 35 52 185

2 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 00 44 00 00 36 28 174

3 Fontenay CHEDOTAL _Natan 077_97066128 G 2009 00 45 01 00 36 43 171

4 Fontenay CORREIRA_Luis 077_87431767 G 2009 00 44 53 00 37 09 162

5 Cesson VIOUX--HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 34 00 00 37 51 157

6 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952, G 2009 00 41 00 00 38 04 151

7 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 00 46 94 00 38 63 144

8 Fontenay MASCOT_Sinclair 077_87463590 G 2010 00 46 00 00 38 78 142

9 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 00 40 00 00 39 17 138

10 Fontenay CORREIRA_Lucas 077_97070836 G 2009 00 50 33 00 39 46 135

11 Fontenay ASSELBOURG _Valentin 077_87436164 G 2010 00 55 00 00 39 93 130

12 Cesson BONTEMPI_Killian 077_97079708 G 2009 00 55 00 00 40 19 128

13 Fontenay GARNEAU_Luca 077_97066137 G 2010 00 46 76 00 40 47 125

14 Egreville KRIESI JORDAN_Roman 077_87455083 G 2010 00 46 00 00 40 52 125

15 Egreville GENISSON_Loic 077_87455088 G 2010 00 48 00 00 41 72 114

16 Fontenay LOWAGIE_Rémi 077_97066151 G 2010 00 55 00 00 42 30 109

17 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 00 50 00 00 46 62 82

18 Fontenay CARBONNEAUX_Johann 077_97058077 G 2010 00 55 00 00 48 05 74

19 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 00 50 00 00 48 39 73

20 Fontenay FRAYSSE Noah 077_97077584 G 2010 00 55 00 00 55 46 48

NC Cesson DUGUEY_Raphël 077_97066293 G 2010 00 39 00 Disq FD 0

NC Fontenay RABIE_ Adame 077_9707958 G 2010 00 55 00 Forfait Déclaré 0

NC Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 00 48 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay QUEMENER_Malo 077_97070838 G 2009 00 48 50 Forfait Déclaré 0

NC Palaiseau SACKO_Amady 091_91547659 G 2009 00 46 00 Forfait Déclaré 0

NC Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 00 40 32 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_97060223 G 2008 00 30 00 00 31 29 271

2 Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 00 32 98 00 32 14 250

3 Egreville BONNANS_Jules 077_97079723 G 2008 00 38 00 00 33 00 231

4 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste077_87468045 G 2007 00 33 10 00 33 09 229

5 Fontenay BOUTIN  GODEFROY_Nathan 077_97066127 G 2007 00 41 97 00 33 26 226

6 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 00 35 63 00 33 63 218

7 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 00 32 00 00 33 68 217

8 Fontenay FRERE_Isaac 077_97066136 G 2008 00 35 13 00 34 37 204

9 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 00 38 18 00 35 21 190

10 Fontenay LEMAITRE MILLES _Milo 077_97066147 G 2008 00 41 34 00 35 97 178

11 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 00 46 00 00 37 79 154

12 Cesson ROISIN_Julien 077_87446090 G 2008 00 42 00 00 37 81 153

13 Fontenay PILLET_Florian 077_97066155 G 2008 00 49 87 00 40 80 122

14 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 00 43 00 00 40 91 121

15 Egreville KUBRAK_Corentin 077_87443171 G 2008 00 53 00 00 47 34 78

NC Fontenay RADONJIC_Sacha 077_97066157 G 2008 00 40 80 Forfait Déclaré 0

NC Cesson VAN WYMEERRSCH_Mattéo 077_87454431 G 2008 00 32 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 00 29 39 00 27 76 388

2 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058464 G 2006 00 28 00 00 28 61 355

3 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 00 28 00 00 28 87 345

4 Cesson VIOUX-HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 00 28 00 00 29 37 331

5 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 32 67 00 30 37 296

6 Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 00 33 76 00 31 15 275

7 Fontenay GILLOT_Christopher 077_97066139 G 2006 00 34 84 00 31 77 259

8 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 00 33 00 00 32 40 244

9 Egreville BUSSAC_Mael 077_97070317 G 2005 00 36 63 00 32 68 238

10 Fontenay DELON PALLARO_Axel 077_97066133 G 2006 00 34 48 00 32 75 236

11 Brie PEYRON_Florian 077_87428718 G 2006 00 37 63 00 32 82 235

12 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 00 44 10 00 34 98 194

NC Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 00 36 02 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay GEBEL DE GEBHART _Enselin 077_97066138 G 2005 00 33 04 Forfait Déclaré 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie MUZARD_Thomas 077_87450687 G 2004 00 27 36 00 26 94 425

2 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 00 27 37 00 27 39 404

3 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 28 77 00 28 29 367

4 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 00 28 98 00 29 51 323

5 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 00 32 00 00 31 20 273

6 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 00 32 72 00 33 45 221



G : 20 - 29 ans

1 Brie FURNON_Maxence 077_55364427 G 1999 00 25 93 00 26 14 465

2 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 26 59 00 27 15 415

3 Fontenay MORIN_Raphaël 077_87424306 G 1997 00 26 50 00 27 45 402

4 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 00 30 00 00 27 97 380

5 Brie LAGRENEE_Quentin 077_97081464 G 2001 00 27 00 00 28 36 365

6 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 00 26 88 00 28 76 349

7 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 00 29 28 00 29 03 339

8 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 00 28 93 00 29 09 338

9 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 00 30 08 00 30 23 301

NC Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 00 27 22 Forfait Déclaré 0

H : 30 ans et plus

1 Palaiseau TREBAOL_Gaëtan 091_51245808 G 1989 00 28 50 00 27 36 406

2 Brie GOMEZ_Esteban 077_97068102 G 1988 00 28 71 00 27 80 387

3 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 00 28 58 00 28 95 342

4 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 00 29 44 00 30 20 301

5 Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 00 30 70 00 30 40 296

6 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 00 32 32 00 33 46 221

NC Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 00 29 00 Abandon 0

NC Palaiseau LE_GOUËT_Julien 091_91495983 G 1980 00 31 50 Forfait Déclaré 0

NC Palaiseau COUDERQ_Bertrand 091_91520157 G 1967 00 29 90 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 00 27 74 Forfait Déclaré 0

100m Brasse Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Emma 077_87456533 F 2009 02 01 46 01 44 76 210 00 49 30

2 Palaiseau LE ROY_Lilli 091_91547656 F 2009 01 47 00 01 46 54 200 00 46 99

3 Fontenay DA SILVA_Lise 077_87430581 F 2009 01 58 51 01 47 54 194 00 50 01

4 Fontenay LOTTEAU_Maëlys 077_97066149 F 2009 02 08 73 01 47 75 193 00 50 72

5 Fontenay LERABLE_Cyriane 077_87459976 F 2009 01 59 26 01 54 86 160 00 54 03

6 Fontenay STEINER _Doriane 077_87459957 F 2010 02 40 00 01 56 14 154 00 55 34

7 Fontenay MESSAOUR BOULET_Chiara 077_87460013 F 2010 02 20 00 02 00 31 139 00 56 92

8 Fontenay TOUSSAINT WOJCIK Lise Rose077_97079385 F 2010 02 40 00 02 01 48 135 00 58 85

9 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 02 40 00 02 03 38 129 00 58 60

10 Fontenay BODARD _Lola 077_97077581 F 2010 02 40 00 02 04 19 126 00 59 40

11 Fontenay ZIMNY _Marie 077_97077590 F 2009 02 20 00 02 04 79 124 00 59 81

12 Palaiseau BENNANI_Nour-El-Islam 091_91516564 F 2010 02 25 00 02 13 34 102 01 00 50

13 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 02 35 00 02 18 32 91 01 05 38

14 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 02 25 00 02 20 90 86 01 04 62

NC Fontenay SCHMITT DURIANI_Orlane 077_97077589 F 2010 02 40 00 Forfait Déclaré 129 00 58 60

NC Brie SHOKHAYKHA_Imane 077_97076297 F 2010 02 31 00 Forfait Déclaré 0

NC Palaiseau HADDAD_Sofia 091_91471942 F 2009 02 15 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 01 45 74 01 43 49 218 00 48 58

2 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 01 41 26 01 43 61 218 00 48 54

3 Palaiseau LOR_SUZANNE 091_91499101 F 2007 01 52 00 01 44 50 212 00 50 49

4 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 01 56 52 01 46 16 202 00 52 31

5 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 45 00 01 49 11 186 00 51 01

6 Egreville BOSCH_Luna 077_97067702 F 2008 02 16 00 01 49 12 186 00 50 96

7 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 01 27 00 01 49 14 186 00 51 14

8 Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 02 06 00 01 59 11 143 00 55 98

9 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 01 50 00 02 07 01 118 00 59 34

NC Egreville GOUT_Ameline 077_97079995 F 2008 02 20 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay POUILLOT_Andréa 077_87451052 F 2008 02 20 00 Forfait Déclaré 0

NC Cesson AMBROSELLI_Flavie 077_97065870 F 2008 01 58 00 Forfait Déclaré 0

NC Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 01 51 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 01 27 83 01 34 18 290 00 44 72

2 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 32 31 01 36 20 272 00 44 65

3 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 01 42 25 01 38 14 256 00 45 92

4 Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 01 35 85 01 38 24 255 00 46 90

5 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_97079768 F 2006 01 54 00 01 45 10 208 00 48 95

6 Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 01 55 46 01 50 38 180 00 57 40

NC Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 02 06 41 Forfait Déclaré 0

NC Egreville GOUT_Annaelle 077_87463599 F 2006 01 58 00 Forfait Déclaré 0

NC Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 01 34 29 Forfait Déclaré 0



F : 17 - 19 ans

1 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 26 01 01 23 98 409 00 38 78

2 Fontenay ROUX_Lisa 077_87419810 F 2002 01 31 00 01 28 56 349 00 42 60

3 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 01 36 87 01 37 58 260 00 46 34

4 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 01 36 99 01 39 31 247 00 46 09

5 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 40 88 01 40 13 241 00 46 45

6 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 01 33 73 01 41 70 230 00 48 24

7 Egreville NICOSIA_Paola 077_87443993 F 2004 01 46 97 01 48 37 190 00 52 25

8 Cesson RIOVALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 48 00 01 50 99 177 00 51 05

9 Brie FURNON_Lou Anne 077_87412739 F 2004 01 54 64 02 02 40 132 00 55 58

10 Palaiseau BLANQUART_Jeanne 091_91422005 F 2002 02 00 00 02 04 02 127 00 59 40

NC Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 01 27 88 Forfait Déclaré 0

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410381 F 2000 01 36 03 01 40 22 240 00 47 20

2 Fontenay BONDEAU_Agathe 077_87415046 F 2001 01 35 00 01 40 35 239 00 47 02

3 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 01 58 00 01 49 63 184 00 50 91

H : 30 ans et plus

1 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 01 39 73 01 41 70 230 00 46 25

100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Cesson VIOUX--HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 40 00 01 37 14 187 00 45 42

2 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 01 51 00 01 39 24 175 00 48 77

3 Fontenay VINCENT_Maël 077_87437660 G 2009 01 53 45 01 39 39 175 00 46 14

4 Fontenay CORREIRA_Luis 077_87431767 G 2009 02 01 35 01 40 90 167 00 48 53

5 Fontenay CORREIRA_Lucas 077_97070836 G 2009 02 40 00 01 47 80 137 00 50 08

6 Cesson DUGUEY_Raphël 077_97066293 G 2010 01 50 00 01 48 98 132 00 61 20

7 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 02 02 00 01 49 42 131 00 50 71

8 Fontenay CHEDOTAL _Natan 077_97066128 G 2009 02 01 45 01 51 32 124 00 33 55

9 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952, G 2009 02 04 00 01 53 25 118 00 53 03

10 Fontenay LOWAGIE_Rémi 077_97066151 G 2010 02 15 00 01 54 77 113 00 55 20

11 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 02 00 00 01 56 42 108 00 55 50

12 Fontenay ASSELBOURG _Valentin 077_87436164 G 2010 02 40 00 01 58 53 103 00 54 73

13 Fontenay GARNEAU_Luca 077_97066137 G 2010 02 07 17 01 58 90 102 00 55 58

14 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 02 03 00 01 59 15 101 00 56 35

15 Egreville KRIESI JORDAN_Roman 077_87455083 G 2010 02 15 00 02 00 64 97 00 55 03

16 Cesson BONTEMPI_Killian 077_97079708 G 2009 01 55 00 02 02 48 93 00 56 43

17 Fontenay FRAYSSE Noah 077_97077584 G 2010 02 40 00 02 02 50 93 00 56 40

18 Fontenay MASCOT_Sinclair 077_87463590 G 2010 02 30 00 02 02 67 93 00 59 45

19 Egreville GENISSON_Loic 077_87455088 G 2010 02 33 00 02 05 29 87 00 59 15

20 Fontenay CARBONNEAUX_Johann 077_97058077 G 2010 02 40 00 02 10 56 77 01 02 13

21 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 02 35 00 02 23 55 58 01 03 65

NC Fontenay QUEMENER_Malo 077_97070838 G 2009 02 40 00 Forfait Déclaré 0

NC Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 02 30 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay RABIE_ Adame 077_9707958 G 2010 02 40 00 Forfait Déclaré 0

NC Palaiseau SACKO_Amady 091_91547659 G 2009 02 30 00 Forfait Déclaré 0

NC Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 01 46 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_97060223 G 2008 01 40 03 01 33 78 208 00 44 51

2 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 01 42 65 01 34 51 203 00 43 68

3 Fontenay FRERE_Isaac 077_97066136 G 2008 01 55 59 01 35 39 198 00 45 55

4 Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 02 00 20 01 37 75 184 00 46 31

5 Fontenay BOUTIN  GODEFROY_Nathan 077_97066127 G 2007 01 56 42 01 38 70 178 00 46 50

6 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste077_87468045 G 2007 01 45 56 01 41 63 163 00 46 39

7 Fontenay LEMAITRE MILLES _Milo 077_97066147 G 2008 02 01 17 01 41 72 163 00 48 23

8 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 01 51 53 01 42 05 161 00 47 23

9 Egreville BONNANS_Jules 077_97079723 G 2008 02 00 00 01 47 93 136 00 49 09

10 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 02 00 00 01 53 77 116 00 53 35

11 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 02 04 15 01 56 59 108 00 54 96

12 Egreville KUBRAK_Corentin 077_87443171 G 2008 02 20 00 02 08 69 80 01 00 09

13 Fontenay PILLET_Florian 077_97066155 G 2008 02 38 23 02 17 30 66 01 02 56

NC Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 02 03 00 Disq VI 0

NC Cesson ROISIN_Julien 077_87446090 G 2008 01 45 00 Disq VI 0

NC Fontenay RADONJIC_Sacha 077_97066157 G 2008 01 50 74 Forfait Déclaré 0

NC Cesson VAN WYMEERRSCH_Mattéo 077_87454431 G 2008 01 38 00 Forfait Déclaré 0



E : 15 - 16 ans

1 Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 01 18 00 01 20 56 328 00 37 94

2 Cesson VIOUX-HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 27 00 01 20 64 327 00 38 12

3 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 01 28 00 01 24 58 284 00 39 58

4 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 34 25 01 27 02 260 00 40 33

5 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058464 G 2006 01 33 00 01 27 69 255 00 40 33

6 Fontenay GILLOT_Christopher 077_97066139 G 2006 01 39 76 01 33 55 210 00 44 14

7 Brie PEYRON_Florian 077_87428718 G 2006 01 53 93 01 33 72 208 00 42 89

8 Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 01 42 15 01 35 99 194 00 44 30

9 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 01 50 00 01 41 29 165 00 46 47

10 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 02 01 03 01 42 75 158 00 47 90

11 Egreville BUSSAC_Mael 077_97070317 G 2005 01 50 00 01 43 65 154 00 45 64

12 Fontenay DELON PALLARO_Axel 077_97066133 G 2006 01 57 94 01 43 87 153 00 48 52

NC Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 01 40 83 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay GEBEL DE GEBHART _Enselin 077_97066138 G 2005 01 36 88 Forfait Déclaré 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie MUZARD_Thomas 077_87450687 G 2004 01 19 26 01 20 13 334 00 36 79

2 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 21 51 01 22 37 307 00 38 12

3 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 01 28 31 01 24 17 288 00 39 57

4 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 26 65 01 26 73 263 00 39 52

5 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 01 33 00 01 28 52 247 00 39 85

6 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 01 33 93 01 31 94 221 00 41 81

G : 20 - 29 ans

1 Fontenay MORIN_Raphaël 077_87424306 G 1997 01 13 00 01 15 26 403 00 34 77

2 Brie LAGRENEE_Quentin 077_97081464 G 2001 01 12 00 01 20 20 333 00 36 48

3 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 01 22 28 01 21 01 323 00 37 85

4 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 01 29 00 01 21 91 312 00 37 90

5 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 01 18 31 01 22 67 304 00 37 95

6 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 01 20 30 01 22 69 304 00 38 97

7 Brie FURNON_Maxence 077_55364427 G 1999 01 18 00 01 24 28 287 00 37 94

8 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 01 28 66 01 29 59 239 00 40 79

9 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 01 29 21 01 37 51 185 00 41 39

NC Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 01 18 00 Forfait Déclaré 0

H : 30 ans et plus

1 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 01 20 00 01 19 41 343 00 37 82

2 Palaiseau TREBAOL_Gaëtan 091_51245808 G 1989 01 18 00 01 20 25 332 00 36 33

3 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 01 18 71 01 20 87 325 00 38 20

4 Brie GOMEZ_Esteban 077_97068102 G 1988 01 29 15 01 27 01 261 00 39 94

5 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 01 25 40 01 28 36 249 00 40 70

6 Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 01 29 00 01 29 12 242 00 40 81

7 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 38 52 01 38 92 177 00 46 22

NC Palaiseau LE_GOUËT_Julien 091_91495983 G 1980 01 40 00 Forfait Déclaré 0

NC Palaiseau COUDERQ_Bertrand 091_91520157 G 1967 01 30 00 Forfait Déclaré 0

NC Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 01 12 69 Forfait Déclaré 0


